
ˇ

PUK12
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

20. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Streda 14. listopadu 2012 od 18.00 hodinˇ

65. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2688. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Pardubice přivítají Karlovy Vary. Prožije Mojmír Trličík vítěznou premiéru?
Plni sil půjdou do dnešního utkání i hráči z NHL. Aleš Hemský a Da-
vid Krejčí ve Švýcarsku nehráli i vzhledem k enormnímu vytížení v Tip-
sport extralize. Obránce Jakub Kindl reprezentoval Českou republiku na 
vítězném turnaji Karjala Cup, v závěrečném utkání proti Rusku vstřelil 
vítězný gól, mimochodem svůj první v české hokejové reprezentaci!

Pardubičtí hokejisté mají celkovou bilanci proti Karlovým Varům 
výrazně pozitivní. Připíší si Pardubice v dnešním 65. utkání svou 35. 
výhru s  tímto soupeřem? Odpověď i na tuto otázku nabídne dnešní 
střetnutí s Karlovými Vary.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Energie K. Vary
Celkem: 64 utkání (34 – 4 – 8 – 7 – 11)
Skóre: 209:155  (68:48, 68:58, 69:41 – 1:3 – 3:4)

Doma: 31 utkání (19 – 0 – 3 – 5 – 4) 
Skóre: 106:70  (36:21, 29:27, 41:17 – 0:3 – 0:2)

Venku: 33 utkání (15 – 4 – 5 – 2 – 7)
Skóre: 103:85  (32:27, 39:31, 28:24 – 1:0 – 3:2)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Vítkovice Steel
neděle 18. listopadu 2012 od 17.00 hodin

První extraligový zápas pod vedením nového hlavního trenéra čeká 
dnes na hokejisty HC ČSOB Pojišťovna Pardubice. Ti přivítají Kar-
lovy Vary, které podobně jako Pardubic rovněž vede nový kouč. Bude 
úspěšnější Mojmír Trličík, nebo Richard Žemlička, který se Západočechy 
v pondělním utkání prohrál na ledě Komety Brno 0:4?

Pardubičtí hokejisté hrají dnes svůj první zápas po reprezentační 
přestávce. To však neznamená, že týden zaháleli. Naopak! Východočeši  
v minulém týdnu poctivě trénovali po krákém volnu, v pondělí hráli 
poslední utkání European Trophy ve Fribourgu.

Tento zápas, ve kterém Východočeši podlehli svému soupeři 2:3, je ale 
dávno zapomenut. Pardubičtí hokejisté dnes touží pod vedením nového 
hlavního trenéra Mojmíra Trličíka uspět a ukázat se před svými fanoušky.

Hokejisté Pardubic a Karlových Varů hráli svůj první zápas v této sezoně 
v KV Areně. Zde byli úspěšnější Východočeši po výhře 2:1 po samostat-
ných nájezdech. Energie sice v utkání 7. extraligového kola vedla, Pavel 
Brendl však ve 48. minutě vyrovnal a vítězný nájezd zaznamenal Martin 
Bartek.

Tento slovenský útočník se může pochlubit kvalitními statistikami proti  
Karlovým Varům. Proti nim odehrál v pardubickém dresu sedm zápasů 
s bilancí dvou branek a pěti asistencí.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC 
Pardubice, 1949 Sokol Pardu-
bice (sloučení LTC a Rapidu), 
1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 
1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC ENERGIE KARLOVY VARY
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
77 Benda Marek brankář 21.05.1989 levá 180 76
51 Mensator Lukáš brankář 18.08.1984 levá 173 81
92 Závorka Tomáš brankář 26.11.1987 levá 184 80
27 Gründling Martin obránce 13.02.1987 levá 189 95
24 Gulaši Michal obránce 18.07.1986 levá 185 87
16 Gřegořek Petr obránce 25.05.1978 levá 181 88
59 Kloz Vojtěch obránce 23.01.1986 levá 190 109
5 Kohn Dustin obránce 02.02.1987 levá 185 91
17 Látal Jan  obránce 21.03.1990 pravá 184 88
2 MacDonald Andrew obránce 07.09.1986 levá 183 85
7 Nosek David obránce 19.02.1981 pravá 184 82
14 Parýzek Martin obránce 23.03.1989 levá 187 85
55 Prošek Roman obránce 02.08.1980 levá 180 82
69 Přindiš Petr obránce 02.05.1989 levá 183 83
90 Rohan Martin obránce 26.06.1990 levá 178 81
81 Doležal Jiří útočník 08.07.1985 levá 187 90
91 Heřman Jan útočník 16.02.1984 levá 178 84
15 Káňa Tomáš útočník 29.11.1987 levá 185 86
19 Klíma Tomáš útočník 13.06.1990 levá 183 86
10 Koblasa Petr útočník 07.11.1993 pravá 183 89
26 Košťál Jan  útočník 13.04.1980 pravá 184 94
46 Kumstát Petr útočník 19.11.1981 levá 198 95
23 Pech Lukáš útočník 19.09.1983 levá 172 76
75 Pohl Petr  útočník 28.08.1986 pravá 183 86
24 Polák Vojtěch útočník 27.06.1985 levá 180 86
88 Polák Tomáš útočník 22.01.1990 levá 185 78
89 Rohan Tomáš útočník 01.01.1989 levá 171 80
20 Skladaný František útočník 22.04.1982 levá 181 83
34 Skuhravý Václav útočník 16.01.1979 levá 192 108
13 Vachovec Michal útočník 15.07.1992 levá 191 92
22 Zaťovič Martin útočník 25.01.1985 levá 180 83
96 Zucker David útočník 11.10.1987 levá 177 78

Realizační tým
Trenér:  Richard Žemlička
Asistenti trenéra:  Jaromír Kverka
  Pavel Kněžický
Vedoucí mužstva: Ivo Doležel
Kustod:  Vojtěch Polák
Masér:  Michal Kábele
Fyzioterapeutka: Mgr. Ivana Mottlová, DiS.
Lékař:   MUDr. Michal Vinš
  MUDr. Jaroslav Budín

Rok založení klubu: 1932
Klubové barvy: zelená, bílá a černá
Kapacita stadionu: 6000 míst
Mistr ligy: jednou 
(2008/2009)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1951 do roku 1956, od 
roku 1995
Názvy klubu: 1949 – Slavia 
Karlovy Vary, 1953 – Dy-
namo Karlovy Vary, 1965 
– Slavia Karlovy Vary, 1974 
– Slavia Pozemní stavby 
Karlovy Vary, 1990 – HC 
Slavia Karlovy Vary, 1994 – 
HC Slavia Becherovka Karlovy Vary, 1996 – HC Becherov-
ka Karlovy Vary, 2002 – HC Energie Karlovy Vary

Prezident klubu: Ing. Ladislav Trubač
Generální manažer: Miroslav Vaněk



HCPCE
TM

ZÁPAS SE SLAVIÍ PRAHA
Série pražské Slavie zlomena! Aleš Hemský ji sestřelil hattrickem

Druhý gól ve druhém utkání v řadě vstřelil 
útočník Jan Buchtele. „Doufám, že už to bude 
jenom lepší. Nedá se říci, že bych hrál jinak, 
šance tam byly, ale nedařilo se. Stále jsme na 
tom pracovali, měnili jsme sestavu. Bez kluků 
bych gól nedal, to je jasné,“ nechal se slyšet par-
dubický útočník.

19. kolo Tipsport extraligy, neděle 4. listopadu 2012 od 
18.15 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC SLAVIA 
PRAHA 5:2 (3:0, 0:1, 2:1).
Branky a nahrávky: 12:53 Somík (Bartek, Kočí; 5/4), 
14:46 Hemský (Krejčí, Vašíček; 5/5), 17:17 Hemský 
(Krejčí, Kindl; 5/4), 40:17 Hemský (Kolář, Benák; 5/5), 
55:52 Buchtele (Kousal, Nosek; 5/5) – 23:33 Jelínek (V. 
Růžička; 5/5), 46:35 Jelínek (Krenželok, Kuboš; 5/5). 
Rozhodčí: Homola, Husička – Skopal, Jindra. Vyloučení: 
3:2 (1:2, 1:0, 1:0). Využití: 2:0. Diváci: 8231. Střely na 

branku: 36:31. Průběh utkání: 3:0, 3:1, 4:1, 4:2, 5:2. Nejlepší hráči: Aleš Hemský 
– Petr Jelínek.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, Píša, Kindl, Ďaloga, Kočí, 
Vašíček – Hemský, Krejčí, Starý – Bartek, Zohorna, Somík – Nosek, Kousal, Buchtele 
– Šagát, Beech, Semorád. Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav Lubina.
HC Slavia Praha: Kopřiva – Kadlec, Kučný, Kuboš, Beňovič, Kolařík, Kempný, Šulc, 
Dresler – Hertl, Alinč, Tomica – Stránský, Kalla, Krenželok – Sklenář, V. Růžička ml., 
Jelínek – Žejdl, Skokan, Poletín. Trenéři: V. Růžička st., Ondřej Weissmann a Josef 
Beránek.

Více než dva a půl roku slávisté vozili z Pardu-
bic. Na šestý pokus už dokázali hokejisté HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice pražského rivala 
porazit, když ke třem bodům výrazně nakročili 
už v první třetině, kterou vyhráli 3:0. Slavia sice 
v dalším průběhu snížila, ale tříbodový zisk už 
si Východočeši uchránili. Svůj první extraligový 
hattrick zaznamenal Aleš Hemský.

„Já si cením každého gólu, protože jich zase tak 
moc nedávám. Je samozřejmě lepší, když se vy-
hraje a můžu si pak i ten individuální úspěch 
užít. Hlavně, že jsme vyhráli a předvedli dobrý 
výkon po nepříjemn é porážce od Klad-
na,“ řekl muž nedělního večera. „Důležité je, 
že máme tři body, jsou hodně cenné. Všechny 
body jsou důležité, protože tabulka je vy-
rovnaná,“ doplnil útočník Aleš Hemský.

„Zahráli jsme dobře v první třetině, ve druhé se Slavie zvedla a hrá-
la výborně. O výsledku utkání rozhodla branka v první minutě třetí 
třetiny. Slavia bojovala až do konce a my jsme se v půlce třetí třetiny 
měli strach o výsledek a bylo to na naší hře znát,“ hodnotil zápas asis-
tent trenéra Ladislav Lubina. „Hlavně musíme obnovit síly a zapraco-
vat na kombinaci a obranné činnosti,“ doplnil.



HCPCE
TM

ZÁPAS EUROPEAN TROPHY
Pardubice ve Fribourgu dřely, podlehly mu po tuhém boji 2:3

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice prohráli ve svém posledním 
utkání European Trophy na ledě týmu Fribourg-Gottéron 2:3. Domácí 
celek se dostal v první třetině do vedení, to srovnal obránce Jan Kolář. 
Ve druhé třetině utekl domácí tým do dvoubrankového náskoku, ten 
pouze snížil Martin Bartek ve dvojnásobné přesilovce. Závěrečný tlak 
Pardubic při hře bez gólmana k další brance nevedl. Pardubičtí hokejis-
té přijeli do Friborgu bez posil z NHL, v obraně se ukázali Petr Beneš 
a Martin Vágner. Před tři tyče se postavil Martin Růžička, který podal 
velmi kvalitní výkon a byl vyhlášen třetím nejlepším hráčem utkání.

„První třetina byla vyrovnaná, možná že při hře pět na pět jsme byli 
mírně aktivnější. Ve druhé se zápas zlomil, soupeř se dostal na koně, 
začal nás přehrávat v našem obranném pásmu. Martin Růžička podal 
vynikající výkon, ve druhé třetině nás výrazně podržel tak, že neodskočili 
na více než 3:1. Ve třetí třetině se hra vyrovnala, v jejím závěru jsme 
snížili na 2:3 v přesilovce pět na tři. Pak jsme měli možnosti zápas vy-
rovnat a zdramatizovat, ale soupeř měl trochu více ze hry, výsledek je 
spravedlivý, “ hodnotil zápas pardubický kapitán Radovan Somík.

European Trophy, pondělí 12. listopadu 2012 od 19.45 
hodin:
HC FRIBOURG-GOTTÉRON – HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 (1:1, 2:0, 0:1).
Branky a nahrávky: 15:22 Sprünger (Birbaum, Bykov; 
5/5), 25:20 Mauldin, 33:28 Vauclair (Knoepfli, Kwiat-
kowski; 5/5) – 15:34 Kolář (Zohorna; 5/5), 54:59 Bartek 

(Píša; 3/5). Rozhodčí: Massy, Rochette – Fluri, Müller (všichni Švýc.). Vyloučení: 4:6 
(1:2, 0:2, 3:2). Využití: 0:1. Diváci: 2228. Střely na branku: 40:28 (9:9, 19:7, 12:12). 
Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 3:2. Nejlepší hráči: 1. Christian Dubé, 2. Julien Sprün-
ger (oba Fribourg-Gottéron), 3. Martin Růžička (Pardubice).
HC Fribourg-Gottéron: Rytz – Ngoy, Birbaum, Kwiatkowski, Schilt, Heins, Ab-
planalp, Merola, Cadieux – Dubé, Desharnais, Gamache – Rosa, Mauldin, B. Plüss 
– Sprünger, Bykov, Hasani – Vauclair, Botter, Knoepfli. Trenéři: Hans Kossmann a 
René Matte.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Benák, Kolář, Píša, Vágner, Drtina, Kočí, 
Beneš – Bartek, Zohorna, Somík – Nosek, Kousal, Buchtele – Brendl, Beech, Starý – 
Šagát, Nahodil, Semorád – Cetkovský. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.



HCPCE
TM

ETICKETING JE PRIPRAVEN PRO VÁS!ˇ
Vyzkoušejte novou formu prodeje vstupenek přes internet. Je to jednoduché!
Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice spustil během 
reprezentační přestávky nový způsob prodeje vstupenek přes internet 
na domácí zápasy Tipsport extraligy. Svůj lístek si tak nově můžete vy-
tisknout doma nebo nechat uložit do mobilního telefonu! Jak si tedy 
můžete zakoupit vstupenku do pardubické ČEZ Areny?

1. Klasická forma předprodeje vstupenek
Takto si kupuje vstupenky většina fanoušků, a to přímo na poklad-
nách ČEZ Areny dle otevírací doby. Ty jsou zveřejněny v sekci VSTU-
PENKY v menu vlevo nahoře na www.hcpce.cz. Samozřejmě platí, že 
v předprodeji si můžete zakoupit vstupenku na libovolný zápas základ-
ní části. Touto formou se distribuuje většina jednotlivých vstupenek.

2. Internetová rezerva-
ce vstupenek přes vir-
tuální účet
Někteří fanoušci si rezervu-
jí vstupenky k stání nebo do 
sektorů 410 a 411 přes vir-
tuální účet, na kterém mají 
uložené peníze. Po rezervaci 
si svou vstupenku vyzvednou 
na speciální pokladně pro 
internetové rezervace před 
začátkem utkání.

3. Koupě elektronické vstupenky z pohodlí domova
Tato novinka byla řádně otestována a uvedena do provozu před dnešním 
utkáním. Stačí jen kliknout na odkaz na www.hcpce.cz „VSTUPENKY 
ON LINE“ a přes jednoduchou aplikaci si můžete zakoupit vstupenky 
na domácí zápasy. Jejich počet bude postupně růst. Fanoušci si mohou 
takto zakoupit nejvýše deset vstupenek na jednu platbu, tento prodej 
končí vždy dvě a půl hodiny před začátkem utkání. Vstupenky můžete 
zaplatit pomocí platební karty nebo bankovním převodem on line přes 
brány České spořitelny, Komerční banky, Raiffeisenbanky, mBanky, 
Volksbanky nebo Fio banky. Vstupenku si můžete jednoduše koupit 
pomocí naší mobilní aplikace, jež si stáhnete na www.hcpce.cz/mobil.

Postup koupě elektronické vstupenky
1. Na www.hcpce.cz klikněte na VSTUPENKY ON LINE
2. Vyberte si domácí zápas, poté sektor a místo/místa k zakoupení.
3. V dalším okně se vám zobrazí kompletní objednávka.
4. Po kliknutí na „ZAPLATIT“ si můžete vybrat formu platby.
5. Pokud platíte platební kartou, objeví se vám platební brána. Platí-
te-li vstupenky bankovním převodem, klikněte na logo vámi vybrané 
banky a potvrďte platbu on line převodem.
6. Vstupenky jsou rezervovány půl hodiny po objednání. Po jeho 
úspěšném dokončení zaplacení vám do e-mailu přijde elektronická 
vstupenka s kódem. Ten si buď vytiskněte a přiložte k turniketu 
v hlavním vchodu, nebo uložte do svého mobilního telefonu, ten 
přiložíte ke čtečce turniketu v hlavním vchodu do ČEZ Areny.



HCPCE
TM

ˇ PROGRAM
Dnešní kolo
17.30 hodin: Piráti Chomutov – PSG Zlín

18.00 hodin: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Energie  
  Karlovy Vary
  HC Kometa Brno – HC Verva Litvínov

18.15 hodin: HC Slavia Praha – HC Vítkovice Steel

18.30 hodin: HC Sparta Praha – HC Škoda Plzeň

19.00 hodin: Rytíři Kladno – HC Mountfield České Budějovice



HCPCE
TM

V NEDELI DORAZÍ HASICIˇ ˇ
Nenechte si ujít zápas s Vítkovicemi!

V neděli 18. listopadu 2012 bude 
od 15.30 do 17.00 hodin vystavena 
tři hasičská vozidla. Můžete se těšit 
na prohlídku vozidel Hasičského 
záchranného sboru Pardubického 
kraje u hlavního vchodu do arény.

AZ 30 Iveco Magirus (nahoře): 
Žebřík IVECO MAGIRUS slouží 
k záchraně osob, pokud se na koš 
připevní proudnice, rázem se z au-
tomobilu stane hasící rameno.

COBRA – PLHA/540 – MB 
– Cobra (uprostřed): Zařízení 
slouží k proniknutí skrz pevnou 
překážku do uzavřeného pros-
toru za pomoci vysokotlaké vody 
s příměsí abraziva.

Mercedes Benz CAS 16 – MB 
1225 (dole): Toto vozidlo je 
předurčené k zásahům na dop-
ravních nehodách a k menším 
bytovým požárům v zástavbě.

 

 

Transfuzní oddělení Pardubické krajské nemocnice, a.s. 
čtvrtek 15. listopadu a pátek 16. listopadu 2012 

vždy od 7.00 do 11.00 hodin 
 

» Nábor nových dárců krve « 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

» Každý dárce krve získá vstupenku k sezení na domácí extraligové utkání 
hokejistů HC ČSOB Pojišťovna Pardubice. 

» Na transfuzním oddělení bude po oba dny vystaven mistrovský pohár 
pardubických hokejistů. 

 
» Po oba dny se uskuteční zdravotně preventivní akce VZP ČR pro dárce 
krve (měření BMI, klidového metabolismu, procenta kosterního svalstva 

a tělesného tuku, konzultace k naměřeným hodnotám). 
 
 
Partneři akce 



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
Extraliga staršího dorostu
17. kolo, pátek 2. listopadu 2012:
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
7:0 (2:0, 2:0, 3:0).

18. kolo, sobota 3. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC DUKLA JIHLAVA 
2:3 po sam. náj. (0:0, 1:1, 1:1 – 0:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 22:25 Mandát (Anděl, Jícha), 41:22 
Mahút (Beran), rozhodující samostatný nájezd Jícha.

Extraliga mladšího dorostu
13. kolo, čtvrtek 1. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC REBEL 
HAVLÍČKŮV BROD 3:0 (0:0, 2:0, 1:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 27:36 Rohlík (Špaček, Mikulčák), 
38:43 Hoskovec (Martinec, Macháček), 59:09 Horyna (Budík, Mar-
tinec).

14. kolo, neděle 4. listopadu 2012:
HC TÁBOR – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:4 (2:1, 
0:0, 0:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 19:42 Voženílek (Jajcay), 43:19 Hos-
kovec (Dušek, Macháček, 45:36 Bor (Voženílek), 59:37 Franc (Mar-
tinec).

Ročník 1999
13. kolo, sobota 3. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 

11:5 (3:1, 5:2, 3:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:13 Zahradník (Pochobradský), 5:05 
Frydrych, 11:31 Frydrych (Zadina) 20:52 Zadina (Černý), 21:45 Fry-
drych (Pochobradský), 30:01 Zadina (Machač, Frydrych), 35:54 Zadi-
na (Polák), 39:17 Pochobradský (Frydrych), 41:16 Frydrych (Pochob-
radský), 53:11 Kohoutek (Zadina), 58:23 Zadina.

Ročník 2001
13. kolo, sobota 3. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 
1:2 (0:0, 0:1, 1:1).
Branka Pardubic: 47. Pejzl.



HCPCE
TM

FANOUSCIˇ
Stáhněte si mobilní aplikaci!

Vyzpívejte chorál s blikačkami!

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice představil jako první 
sportovní klub u nás mobilní aplikaci. Stáhněte si ji do svého mo-
bilního telefonu buď přes www.hcpce.cz/mobil nebo skrze QR kód!

Berte si blikačky na kolo! Po 
přečtení soupisek hráčů hala po-
temní, během kterého by fanoušci 
měli rozblikat své bílé nebo 
červené blikačky.
Během tohoto blikání v potemnělé 
hale fanoušci zazpívají klubový 
chorál. „Naše Tesla Pardubice…“, 
jehož text máte zde nebo bude 
promítnut na kostku.
Nemáte blikačku? Můžete si 
ji za cenu třicet korun koupit 
u hostesek v pardubické ČEZ 
Areně.

Naše Tesla Pardubice,
nejlepší je v republice. (2×)

Červenobílý,
to se nám to všem líbí.

Takovejhle fanclub nemá,
ani republika celá. (2×)

Na pardubickým zimáku,
dostanete do rypáku. (2×)

Jižní tribuna,
ta nejlepší fandy má,
naše Tesla Pardubice,

nejlepší je v republice. (2×)

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

iOS.

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

Android.



HCPCE
TM

FANOUSCIˇ
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

TO
MÁ

Š N
OS

EK
ÚT
OČ
NÍK

92

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

25
9/

8/
20

12
   

12
:5

0:
47

 P
M



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


